[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	11
	»
	ноября
	20
	15
	г.

	№
	206

	с. Шеркалы

О внесении изменений

в постановление администрации муниципального

образования сельское поселение Шеркалы от 14.07.2015 № 119
«О создании общественной комиссии и правонарушений несовершеннолетних на территории сельского поселения Шеркалы»
      С целью приведении в соответствии действующим законодательством:
1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Шеркалы от 14.07.2015 № 119 «О создании общественной комиссии и правонарушений несовершеннолетних на территории сельского поселения Шеркалы», изложив приложение 2 в новой редакции согласно приложению настоящего постановления.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Шеркалы (www.Sherkaly-adm.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Шеркалы                                            Л.В. Мироненко

                                                      Приложение 2

к постановлению  администрации

сельского поселения Шеркалы

от  «11» ноября_2015     №  206
СОСТАВ

общественной комиссии по предупреждению безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних

Мироненко Людмила Валерьевна – глава сельского поселения Шеркалы, председатель комиссии;
                           Ротенберг Екатерина Юрьевна – главный специалист по юридическим вопросам и кадровому обеспечению, заместитель председателя комиссии;
Столбова Ульяна Терентьевна – делопроизводитель ВУР, секретарь комиссии;
Члены комиссии:

Солодовникова Дарья Валерьевна – специалист по социальным вопросам КЦСОН «Доброта» (по согласованию).
Зеленый Александр Васильевич – главный врач Шеркальской участковой больницы (по согласованию).
Тимонина Тамара Семеновна – социальный педагог МКОУ «Шеркальская СОШ» (по согласованию).
 Сангаджиев Данзан Владимирович – участковый уполномоченный полиции (по согласованию).
 Шипицына Татьяна Геннадьевна – директор  Шеркальского МП ЖКХ МО сельского       поселения Шеркалы  (по согласованию).